



แขวงทางหลวง - รหัส : แขวงทางหลวงตรัง 322
โครงการ - รหัส : จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ 22200
สายทาง-หมายเลข : ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา-ปากปรน-บกหัก 4235
กม. - ระยะทางที่แท้จริง : ระหว่าง กม.26+150 - กม.28+640 LT., RT. 2.49

สำนักงานทางหลวงที่ 17

เรียน ผอ.ขท.ตรัง

เพื่อโปรดทราบราคาประเมินตามแผนประจำปีงบประมาณ 2566 โครงการจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา-ปากปรน-บกหัก ระหว่าง กม.26+150 - กม.28+640 LT., RT.
ปริมาณงาน 1 แห่ง (22,619.00 ตร.ม.) รายละเอียดดังนี้

งบประมาณ 10,000,000.00 บาท
ราคาประเมิน 9,657,057.62 บาท
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง (ฝ่ายวิศวกรรม)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นางอมรรัตน์ พามา)

หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงตรัง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายมุฮัมมัดอัब्ดุลลิล ลาเต๊ะ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นเงิน = 9,657,057.62 บาท ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

*****เก้าล้านหกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทหกสิบสองสตางค์*****

อนุมัติ ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

.....
(นายพิสิทธิ์ สุขสง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง

ลงวันที่

(ประเมินราคาวันที่ 30 กันยายน 2565)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา-ปากปรน-บกหัก ระหว่าง กม.26+150 - กม.28+640 LT., RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (22,619.00 ตร.ม.)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา-ปากปรน-บกหัก ระหว่าง กม.26+150-กม.28+640 LT., RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (22,619.00 ตร.ม.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตรัง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 กันยายน 2565 เป็นเงิน 9,657,057.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รุ่งโรจน์ รัตนพงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 มุฮัมมัดอัब्ดุล์ ลาเต๊ะ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อมรรรัตน์ พามา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

รุ่งโรจน์ รัตนพงศ์

30 กันยายน 2565 21:35:14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา-ปากปรน-บกหัก ระหว่าง กม.26+150 - กม.28+640 LT., RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (22,619.00 ตร.ม.)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรง / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
2		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	2.1	งานโพรมีโต้ด และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2.1	2.1.1	TACK COAT	ตร.ม.	22,619.000	13.35	301,963.65	1.3563	18.10	409,553.29
3.1	2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.1	2.2.1	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	76.000	2,334.31	177,407.56	1.3563	3,166.02	240,617.87
3.2	2.2.2	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	22,619.000	280.23	6,338,522.37	1.3563	380.07	8,596,937.89
5.1	3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5.1	3.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5.1	3.1.1	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,029.000	291.34	299,788.86	1.3563	395.14	406,603.63
	4	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,344.94
TOTAL									9,657,057.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควมคม 0100 ตอน บ้านนา-ปากปรน-บักทัก ระหว่าง กม.26+150 - กม.28+640 L.T., RT. ปริมณฑล 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เลข (22,619.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงตรัง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพริมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	22,619.000	13.35	301,963.65	1.3563	18.10	409,553.29
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	76.000	2,334.31	177,407.56	1.3563	3,166.02	240,617.87
3	2.2.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	22,619.000	280.23	6,338,522.37	1.3563	380.07	8,596,937.89
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	1,029.000	291.34	299,788.86	1.3563	395.14	406,603.63
รวมราคากลาง								9,657,057.62

รุ่งโรจน์ รัตนพงษ์

30 กันยายน 2565 21:35:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างทั้งหมดทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านนา-ปากปรน-บกหัก ระหว่าง กม.26+150 - กม.28+640 L.T., RT. ปริมาณงาน 1 หน่วยงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แห่ง (22,619.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตอน บ้านนา-ปากปรน-บกหัก ระหว่าง กม.26+150 - กม.28+640 L.T., RT. ปริมาณงาน 1 หน่วยงาน



รุ่งโรจน์ รัตนพงศ์

30 กันยายน 2565 21:35:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4235 ตอนควนชุม 0100 ตอน บ้านนา-ปากปรน-บกหัก ระหว่าง กม.26+150 - กม.28+640 L.T., RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (22,619.00 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรัง/กรมทางหลวง


(มueangmaitubut สาทะตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

